
PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE  

                                              SERVIZIO RICERCARVIZIO SUPPTO ALLA  

 

 

D.R. n.  

IL RETTORE 

 
  

- Considerato quanto previsto dall’art. 18, comma 5, lettera f) e comma 6 della legge 30 dicembre 2010, 

n. 240, modificata successivamente con D. Lgs. 9/02/2012 n. 5 art. 49 comma 1 lettera h);   

 

- Visto il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca, emanato con DR n. 4143 del 01/10/2019; 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4801 del 18/10/2021 con cui viene emanato il bando per il conferimento 

di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 9 mesi, eventualmente rinnovabile, 

importo €. 8.289,00 (ottomiladuecentottantanove/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema: 

“Modelli decisionali per problemi di navigazione”, presso il DICCA dell’Università degli Studi di 

Genova; 

 

- Considerato che per mero errore materiale è stata indicata quale termine per la presentazione delle 

domande una data non compatibile con le esigenze del DICCA; 

 

- Ritenuto necessario modificare tale data 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

L’art. 3 del Decreto Rettorale n. 4801 del 18/10/2021 è modificato come segue: “La domanda 

di partecipazione al concorso, debitamente sottoscritta, da redigere in carta semplice, secondo 

l’allegato modulo, corredata dalla documentazione richiesta, dovrà essere INOLTRATA VIA MAIL 

all’indirizzo ricercateneo@unige.it entro il 07/01/2022. 

…omissis…” 

 
 

 

Genova,  

 

              IL RETTORE 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Responsabile del procedimento: Cristina Tubino 

Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione 
Servizio Ricerca  

 

 

mailto:ricercateneo@unige.it
tubino
Font monospazio
4959

tubino
Font monospazio
25.10.2021

csita
Font monospazio
25/10/2021


		2021-10-20T14:53:52+0200




